JUSTIÇA ELEITORAL |
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 422/2007

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso

XXXIX, da Resolução TRE/GO n.º 115/2007 — Regimento

Interno c/c artigo 38 da Lei n.º 8.112/1990,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor efetivo deste Regional,

WAGNER DA SILVA ABREU, Analista Judiciário - Área Administrativa, para

substituir a servidora requisitada do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, SILVANA

APARECIDA DE LIMA, no exercício do cargo comissionado de Assessor Jurídico da

Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (CJ-02), em suas faltas,

impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos, com efeitos a contar desta data.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de agosto de 2007.

esembargador Vítor Barboza Lenza
Presidente